Ansuchen um Gewährung einer Förderung für den Ferienbetrieb in NÖ Landeskindergärten



Empfangsstelle

Amt der NÖ Landesregierung Abteilung Kindergärten Landhausplatz 1 3109 St. Pölten

Telefon: 02742/9005-13256 E-Mail: post.k5@noel.gv.at

Antragstellend	e Gemei	nde							
Name Gemeinde *									
Gemeinde Kennzif									
Straße *									
Hausnummer *		bis		Stiege		Tür _			
Postleitzahl *		_	Ort *	•					
Telefon *									
E-Mail *									
Kontaktperson	für die A	Abwickl	ung c	des Förde	rantra	ges			
Anrede *	☐ Frau	□н	err						
Titel vorgestellt				_					
Vorname *									
Familienname *					•				
Titel nachgestellt				_					
Funktion *									
Telefon *									
E-Mail *									
Bankverbindur	ng								
IBAN *									
Kontoinhaber *									

Angaben zum Kindergartenferienbetrieb 2024

Ferienwoche 4:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder über 3 Jahren*:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder unter 3 Jahren*:	
Anzahl der zusätzlich erforderlichen Betreuungspersonen: (gem. § 23 Abs. 5 NÖ Kindergartengesetz 2006)	
Bezeichnungen/Titel der geöffneten Kindergärten laut noeKIGAnet:	

^{*} Höchstzahl der Bedarfsmeldungen in dieser Woche (z.B. Montag 50, Dienstag 52, **Mittwoch 53;** Donnerstag 50, Freitag 48)

Ferienwoche 5:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder über 3 Jahren*:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder unter 3 Jahren*:	
Anzahl der zusätzlich erforderlichen Betreuungspersonen: (gem. § 23 Abs. 5 NÖ Kindergartengesetz 2006)	
Bezeichnungen/Titel der geöffneten Kindergärten laut noeKIGAnet:	

Ferienwoche 6:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder über 3 Jahren*:	
Anzahl der Bedarfsmeldungen für Kinder unter 3 Jahren*:	
Anzahl der zusätzlich erforderlichen Betreuungspersonen: (gem. § 23 Abs. 5 NÖ Kindergartengesetz 2006)	
Bezeichnungen/Titel der geöffneten Kindergärten laut noeKIGAnet:	

Hinweis:

Die Richtigkeit der getätigten Angaben wird mittels der Applikation noeKIGAnet geprüft.

Erklärung

Ich erkläre verbindlich und unwiderruflich, dass

- ich die Richtlinie Förderung für den Ferienbetrieb in NÖ Landeskindergärten
 (K5-A-344/001-2022) sowie die darin enthaltenen Datenverarbeitungs-Hinweise gelesen und zur Kenntnis genommen habe;
- die Angaben im Antrag richtig sind
- eine Förderung, die auf Grund unrichtiger Angaben gewährt wurde, unverzüglich an das Amt der NÖ Landesregierung, Abteilung Kindergärten zurückzuzahlen ist.
- ich zur Kenntnis nehme, dass das Land Niederösterreich vertreten durch das Amt der NÖ Landesregierung, Abteilung Kindergärten (förderabwickelnde Stelle), zum Zweck der Anbahnung und Überprüfung (insbesondere der Richtigkeit der Angaben des Antragstellers bzw. der Antragstellerin), der Berechnung der Förderung, des Abschlusses und der Abwicklung der Förderung für den Ferienbetrieb in NÖ Landeskindergärten, berechtigt ist im noeKIGAnet die getätigten Angaben zu prüfen.

Datenschutzerklärung

Datenschutz

Allgemeine Informationen nach Artikel 13 und Artikel 14 DSGVO

Gemäß Art 13 und Art 14 der Datenschutz-Grundverordnung informieren wir Sie, dass in Zusammenhang mit der gegenständlichen Förderung personenbezogene Daten verarbeitet werden. Detaillierte Informationen dazu können Sie den Richtlinien zur Förderung für den Ferienbetrieb in NÖ Landeskindergärten entnehmen. Im Hinblick auf Art 14 Datenschutz-Grundverordnung informieren wir weiters, dass zur Kontrolle der Einhaltung der Fördervoraussetzungen ein Zugriff auf die im noeKIGAnet hinterlegten Daten erfolgt.

☐ Ich habe die Datenschutzinformation in den Richtlinien zur Förderung für den Ferienbetrieb in NÖ Landeskindergärten und die bei den Erklärungen angeführte Datenverarbeitung zur Kenntnis genommen und stimme diesen zu.
Unterschrift

Datum, Name in Blockbuchstaben, Unterschrift einer zeichnungsberechtigten Person und Stampiglie

(entfällt bei digitaler Signatur)